

רוטריתון

עלון מס' 1

מועדון רוטרי כפר סבא

אזור 2490 ישראל



רוטרי – יחד נשנה חיים

2013 – 2014

www.rotary-kfar-saba.org.il

כתיבה ועריכה: אילנה הריס

פעילות המועדון בחודשים יולי - אוגוסט 2013

	הנושא	יולי 2013	
	חילופי נשיאים	2.7.13	ג'
טקס רב רושם שכלל התייחדות עם חברנו נ"ל אלי פורס ז"ל (להנצחת זכרו נחדש את פרויקט "בדיקת לחץ דם" שהוא אחד מיוזמיו), הצגה רבת מיצגים של שנת הנשיאות הענפה והמגוונת של חברנו מאיר תוך שיתוף פעולה פורה ומפרה עם שרה רעייתו, ורבים מחברי המועדון, ותכנית אמנותית מכובדת.			
	ישיבה עיסקית	07.7.13	א'
מר אלעזר שטרומ על האגדות האופפות את סיפורם הפיקנטי של זוג האמוראים הידוע ר' יוחנן ותלמידו, חברו ובר-הפלוגתא ריש לקיש.	סיפורי אהבה מופלאים-מיתוסים יהודיים עתיקים	14.7.13	א'
חברנו יעקב קנטרוביץ הדגים לנו חזותית כיצד מוצאת האהבה ביטוייה בציוריהם של מיכאלאנג'לו, רפאל, פיקסו שאגאל ואחרים והקשר לאירוע התנ"כי 'טו באב'-חג הפיוס והאהבה.	ט"ו באב- אהבה באומנות	21.7.13	א'
עופרה ביריך- ימי -מנהלת 'שביל הזהב' שמסייעת לנזקקים למצוא את הגורם המקצועי המתאים לבעייתם.	הגיל השלישי- זכויות קשישים	28.7.13	א'
אין מפגשים	חופשה שנתית	04-11.8.13	א'
	ישיבה עיסקית	18.8.13	א'
חברנו ד"ר מאיר כרמון מספר על האירוע ממקור ראשון בתוקף היותו חלק מצוות החקירה.(בזמנו)	אורון ירדן- חטיפתו של ילד	25.8.13	א'
בבית משפחת קוצ'ין	הרמת כוסית לקראת השנה החדשה	31.8.13	מוצ"ש

"המעשה נשכח אך התוצאה נשארת" (אובידיוס)

ה

ערב חילופי נשיאים-מאיר אהרוני(מימין) וזאב ויינשטיין הנשיא הנכנס



כי אצלנו מתחלפת 'ההנהלה' כולה מידי שנה בשנה



חיבוק תומך לנשיאים מיהודה בן חמו ראש העיר



שרה אהרוני מנחה בגאון ובמקצועיות את הערב



הצטרפות חברים חדשים למועדון

3 חברים חדשים הצטרפו לאחרונה למועדוננו. ואפרופו טקס ובמעמד כל החברים והאורחים הרבים, הוחלט להעניק "סיכת רוטרי" לחברינו החדשים שזה לא מכבר התקבלו כחברים:

ואלה הם החברים:

רינה שטיבלמן יעקב שטיבלמן שלו מיכאל



השתלבות קלה ועשייה מבורכת לחברים החדשים!!!

טקס חילופי הנשיאים

לאחר דקת דומייה לזכר חברנו **אלי פורס ז"ל** שהלך מאיתנו בחטף ודברים לזכרו מפי עודד שוהם, עבר המוקד לעשייה המרכזית של המועדון בשנה האחרונה 2012-13. קצרה היריעה מלפרט את העשייה המגוונת והמעשירה בשנה זו שהוצגה במצגת מעניינת. כנשיא המועדון כיהן **מאיר אהרוני** (להבדיל) שהצליח לסחוף חברים רבים לאירועים, התנדבויות, הרצאות, טיולים, מסיבות וכד'. בפועל הייתה זו עשייה משותפת של מאיר ושרה אהרוני ואנו יצאנו נשכרים.

טקס חילופי הנשיאים נערך השנה ב"אשכול פיס" כפר סבא בהנחייתה המכובדת של שרה אהרוני.

מלבד חברי המועדון ובני/בנות זוגם השתתפו גם אורחים רבים שנכחו בטקס:

גב' טובה גלר, ראש העיר יהודה בן-חמו, המשנה לראש העיר, ראש העיר הקודם, הנגיד היוצא של האיזור מושיק יונאי, המזכיר, הנגיד הקודם,

נשיאים מכהנים של מועדוני רוטרי ברעננה, רמת השרון הוד השרון ועוד, ראש ארגוני המתנדבים בכפ"ס ד"ר צביקה ימי, וכן בני משפחה וחברים קרובים של הנשיא היוצא והנשיא הנכנס וסליחה עם האורחים ששמם לא צויין.

לתפקיד הנשיא הנכנס נקבע **זאב ויינשטיין** ואנו מאחלים לו

שנת עשייה פורייה ומלאת אתגרים!!!

את הערב כיבדה בשירה מקהלת גלרון בניצוחו של דורון בן עמי.

עשייה למען הקהילה

מועדון רוטרי כפר סבא וחבריו הנאמנים שוב נרתמו לעשייה:

המועדון בניצוחו של מיכה גולן סייע ל- 100 צעירים בני הקהילה האתיופית ליהנות ולחוות 2 ימי כיף בבריכת השחייה של קאנטרי 'גלי השרון'. הצעירים נהנו גם מארוחה כיד המלך (תרומת יובל השכל ואיבי ברכה ובסיועו הלוגיסטי של חנן האס/מזנון הבריכה). תרמו למשימה בנוכחותם גם חברי נוספים: אסתר האס, איתן הריס, שוקי עזרא, פיני לוזון, קלודי יעקובי שנתנו ממרצם ומזמנם לטובת הפרויקט.

חלוקת דבש לחברי מועדוני קשישים

במסגרת הפרויקטים של אפיק הקהילה חולקו צנצנות דבש לחברי 4 מועדוני קשישים בעיר: מועדון אלי כהן, מועדון עלייה, מועדון כיסופים ומועדון יוספטל. עסקו בהכנת הצנצנות: יובל, אסתר, איתן ויחיאל.

מועדון הרוטרי מאמץ את מועדוני הקשישים וחברים מספר גם מתנדבים אישית באותם מועדונים בתחום המחשוב/יסודות השפה העברית. החברים הם: יהודה קידר, יצחק ארבל, אילנה הריס, יעקב קנטרוביץ חיה קנטרוביץ ואיתן הריס.

במועדונים התקיימה הרמת כוסית לקראת החג בנוכחות ראש העיר מר יהודה בן חמו וגב' טובה גלר מנהלת המועדון, וסגניתה.

באירוע במועדון יוספטל השתתפו יו"ר אפיק הקהילה אסתר האס, איתן הריס, אילנה הריס, יעקב קנטרוביץ וחיה קנטרוביץ ואורחים רבים. באירוע במועדון 'אלי הכהן' זאב ויינשטיין-נשיא המועדון וכן חנן האס, רן פרידור ואיתן הריס ייצגו בגאווה את המועדון. למועדון "עליה" יגיעו זאב ויינשטיין, ואסתר האס.

דלת מסתובבת – עדיין תשע"ג או כבר תשע"ד

הקיץ והלחות עוד פה, המזגן פועל במרץ, גם חופי הים מלאים, עדיין מחפשים חופשות ומבצעים, אך שימו לב- במחשבתנו אנו כבר מתכוננים לבואה של השנה החדשה: תפילות ו"סליחות", מתכוני חג, מתנות, סבב אורחים, לוח שנה חדש ועוד מיני סממנים המבשרים כי משהו חדש באופק. ואופס, איך שכחנו את החצב שגם הוא כבר פה...

שוב נתחיל מחדש /נתן יונתן

"...אז אלול, אחרון במדרון התלול

קצר ימים ונושף עם לילו הטלול

עוד תקיעה, עוד תרועה

עוד שברים ועיגול

השנה שעברה תיסגר במנעול

פזמון:

מתחילים מחדש. למה לא? מה זה רע?

גם הזמן הזה לפעמים מתבלבל בספירה

גם הגל אל החוף מבקש חזרה

גם תיבת הזימרה שרה שוב את שירה

שוב נתחיל מחדש, שכולם מתחילים

נגן את השיר באותן המילים

שאינן מתעייפות לעולם, כגלים

השבים בלי חדול

אל הים הגדול

אל חולות החופים התלולים"

מי יתן ונזכה כולנו במידת הרחמים בראש השנה, הוא יום בריאת העולם והאדם
כנאמר בתפילות ראש השנה "היום הרת עולם", שהרי אם כולנו כבני אדם
נולדנו ברחם – חייבים אנו לגלות רחמים לזולתנו.

חילופי עונות

(מתמונתיו של שופליאק חפשו את שמו ותגלו עולם שלם)



מסיבת ראש השנה תשע"ד

הרוח הקלילה שנשבה במרפסת רחבת הידיים הקלה רבות על לחות-אוגוסט.

במרפסת מוארת, מקושטת ומלאת צמחייה, כשכסאות בה לרוב, התכנסנו כולנו, במוצ"ש 31.8.13 לחוג חגיגה מוקדמת את ערב ראש השנה המתקרב. הקיץ טרם פרש רשמית אך השנה החדשה כבר עומדת בפתח כמבווישת ומלאת תפילות ותקוות לשקט.

משפחת קוצ'ין ברוב נדיבותה פתחה לנו את לבה ואת ביתה ונראה שהם

הפנימו היטב שכל תקדים- הופך אצלנו למסורת!!

כמנהג המועדון פתחנו בברכות חמות לאסתר וחנן להולדת נכדם הרביעי וליום הולדתו ה-91 של נחום אברוצקי –שיזכה לחיים טובים וארוכים וכולנו התכבדנו בכוסית יין ובפלח תפוח בדבש.

על הצד התרבותי הופקדו יעקב קנטרוביץ ומאיר כרמון שדאגו להרחבת הדעת בנושא החג, מסורות ומנהגים וכן חידודי מילים פרי עטו של יעקב פרוינד.(בחברת אייר פראנס למשל, הסיסמא היא 'נסיקה צרפתית' או במקום לומר 'הנחת רעפים' אמור מעתה 'ארגון גג'). ערכו יעקב וחיה קנטרוביץ שגם קריינה את צירופי המילים החדשים.

הקלידן הוותיק הנעים לנו בנגינתו –כששרנו בקול ניחר בציבור.

על האוכל הטעים עמלו החברות, שהציגו ממעשי ידיהן להתפאר. ואל לנו לשכוח את החברים שהיו אחראים להבאת הכיסאות ולהחזרתם ולצוות שהיה אחראי להכנת שולחנות הכיבוד. יישר כוח לכולם!!!



מסיבת ריקודים לאור ירח- והעיקר השמחה!!!,

הידעת??? (מתוך הנשיונל גאוגרפי)

שריקת הדולפינים (בשתיים או שלוש אצבעות..)

מחקר חדש משכלל את התאוריה הידועה לגבי הדולפינים טוען שדולפינים מגיבים כשהם שומעים את השריקה הייחודית להם, וחוזרים על השריקה באופן שכנראה מרמז, "כן, אני פה - קראת בשמי?"

את המחקר ביצעה קבוצת מדענים, ששהתה על סירה מול חופי מזרח סקוטלנד וחברה ללהקה של דולפינים. כשאחד הדולפינים הכריז על נוכחותו בשריקה הייחודית לו - המקבילה של "דני!", למשל - הקליטו החוקרים את הצליל. בהמשך השמיע הצוות את אותה קריאת "דני!" לדולפינים, ובמקרים רבים הגיב הדולפין שכונה "דני" באותה קריאה - כאילו השיב "כן, אני פה."

הדולפינים הגיבו קלות כשהמדענים השמיעו שריקות מוקלטות של דולפינים מוכרים מאותה אוכלוסייה, אבל לא הגיבו כלל לדולפינים זרים מאוכלוסייה אחרת. הממצאים מראים שהשריקות הייחודיות אינן סתם רעשים שהדולפינים מפיקים אלא אותות שהם מגיבים להם.

ועוד על עצי הסקוין (לא הסקויה)-כשהעצים הזקנים עדיין גדלים במהירות

המחקר נעשה על "הנשיא", שזכה למירב התארים. העץ, שגילו לפחות 3,200 שנים, מכיל 1,540 מטרים מעוקבים של עצה וקליפה, וזאת מחוץ לגזע עצמו.

החוקרים מצאו שהעצים גוברים ומצמיחים אמירים כדי להתחרות בעצים אחרים. הם דוהרים אל על, שולחים את עצמם לעבר אור השמש והמים ואינם מפסיקים לגדול כשהם מגיעים לבגרות מינית. אמנם גודלם של עצים מוכתב על ידי כוח הכבידה, אבל לא באופן הדומה לזה של ג'ירף או עוף דורס. אין להם צורך להתנייד, והם מחזקים את המבנה שלהם ללא הרף על ידי עיבוי הגזע. בהתחשב בצורך התמידי לחפש משאבים באוויר ובאדמה, ובהינתן זמן מספיק, עצים יכולים להגיע לגודל כביר ועדיין להמשיך לגדול.

מידותיהם של עצי סקוין ענקי הן עצומות משום שהם מצליחים להגיע לגיל מופלג. הם שרדו את כל האיומים שהיו עלולים לקטול אותם. הם חזקים מכדי ליפול ברוח. הקליפה העבה שלהם עמידה לאש. למעשה, שריפות יער מועילות לאוכלוסיות הסקוין, משום שהן שורפות את המתחרים, פותחות את האצטרובלים ומאפשרות לזרעים להתחיל את חייהם באור השמש ובאפר המזין. ברקים מזיקים לבוגרים הגדולים, אך לרוב אינם הורגים אותם. לכן הם ממשיכים לצמוח ולגדול במשך אלפי שנים. (גם הם כנראה קראו את ניטשה שאמר "מה שאינו הורג-מחשל!!!").

מי חגג ביולי

ימי הולדת

 נדלר אילנה  פורס רחל

 רן פרידור

ימי נישואין

 משפחת פרידור

קבלה למועדון



גולן רבקה, גונן נינה, מזור ציקי, רוקנשטיין איטה רשטיק צילה, אהרוני שרה, אילנה הריס,




האס אסתר, שטרית יחיאל, לוי יוסי



מי חגג באוגוסט

ימי הולדת

יהודית שוהם  שרה אהרוני  עמליה השכל

פנינה כרמון  יחזקאל חיימוביץ  שי יניב שיקל 

חנה פיק  ציקי מזור 

ימי נישואין

משפחת האס  משפחת ברכה  משפחת חיימוביץ 

משפחת עוזר 



חום יולי - אוגוסט מאחורינו – האם תזמינו סיידר חם או קר???